АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 ноября 2020 г.	01-2361-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 17 января 2019 года №01-92-а

	[bookmark: _GoBack]21, 0800 ОБ НПА

Рассмотрев протест (вх. от 9 ноября 2020 года №01-02-19-11229/2020-0) Тихвинской городской прокуратуры, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 17 января 2019 года №01-92-а, изложив пункт 2.10.1. в следующей редакции:
«2.10.1. Заявление о перераспределении земельных участков подано в случаях, не предусмотренных пунктом 1 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации.».
2.  Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.оrg) и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, 2 этаж.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации 	 					   	   Ю.А. Наумов

Согласовано:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Зав. юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Зав. общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
Дело – 1
Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству – 2
Тихвинская городская прокуратура – 1
Всего - 4

Якушина Татьяна Валентиновна,
79-641